
Leibinger Jet 3 up - Inkoustový popis - IJT 
 

Autorizovaný zástupce pro Českou a Slovensko republiku 
NEOTEC, spol. s r.o.  
Jinonická 804/80 ● 158 00 Praha 5 ● T +420 257 289 511 ● info@neotec.cz ● www.zund.cz 
 

 

 
 
Stroj Zünd G3 s adaptačním kitem Leibinger Jet 3 up nabízí pohodlné a univerzální řešení pro popisování a značení 

nejrůznějších materiálů. 

 
Inkjetová tiskárna Leibinger může být 

pomocí adaptačního kitu plně integrována 

s řezacími plotry řady Zünd G3. Tak je 

možné provést řezání i tisk v jedné fázi 

výroby bez přerušení. 

Leibinger Jet 3 up je vhodný pro značení 

materiálů tisknutelnými znaky a 

čárovými kódy, ale také tištěnými liniemi. 

Spektrum využití pro tento tiskový 

nástroj je rozsáhlé, zahrnuje také 

sledování výrobků, optimalizaci 

logistiky a kontrolu kvality. 

Je navržen pro vícesměnný provoz, při 

kterém vyžaduje jen minimální údržbu. 

Systém využívá vysoce kvalitní inkousty 

s dobrou přilnavostí a rychlým 

zasycháním bez uvolňování toxických 

složek. 

Pro více informací o inkjetové tiskárně 

Leipinger Jet 3 up navštivte 

www.leibinger-group.eu.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Detaily 

 

Nástroj IJT je plně integrován do software ZCC od 

verze 2.5 (vyžadováno rozšíření IJT Leibinger option). 
 

 

Vyžadována výška stropu v místnosti : 3.2 m 

 

Podpora všech čárových a datamatrix kódů (ECC 200, 

GS1 Data Matrix, EAN/ECC). 
 

 

Výška znaků: 0.8 - 16 mm 
 

Podporováno od FW verze 1.63 
 

Kompatibilní se stroji G3 M-1600, M-2500, L-2500, L-

3200 and XL-1600. 

Výhody 
 

Flexibilní popisovací a značící systém s vysokou kvalitou 

tisku. Velmi vysoká rychlost tisku až 6.6 m/s  (10 cpi). 

Možnost tisku pod úhlem. 
 

Interval údržby tiskárny Leibinger Jet 3 je 6.000 hodin nebo 

jeden rok, dle toho co nastane dříve. (Jinak se pouze mění 

náplně.) 

 

Inkousty od firmy Leibinger jsou dostupné ve více barvách, 

pro různé materiály a aplikace: 

• Rychle schnoucí inkousty 

• Teplotně – odolné inkousty 

• Inkousty s certifikací pro letectví 

• Neviditelné bezpečnostní inkousty 

• Barevné UV inkousty

 

mailto:info@neotec.cz
http://www.zund.cz/
http://www.leibinger-group.eu/

